PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDERNEIRAS
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Pederneiras/SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2018.

NA RELAÇÃO DE INSCRITOS - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

Leia-se como segue e não como constou:

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO

ANDRE LUIZ DERENCIO 43908958X 5451 Professor de Educação Infantil

ANDRE LUIZ DERENCIO 43908958X 5455 Professor de Ensino Fundamental

CARMEN LÚCIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 225143537 4637 Professor de Ensino Fundamental

EDIVÂNIA FLORO NICÁCIO 621634566 3375 Professor de Educação Infantil

ELAINE CRISTINA CIPOLI 267966842 3821 Professor de Educação Infantil

ELAINE CRISTINA CIPOLI 267966842 3822 Professor de Ensino Fundamental

HELEN PRISCILA SANTOS MACEDO 476050340 6067 Monitor

LILIAN ALMEIDA GARCIA 445846653 6795 Monitor

PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 433077694 5208 Monitor

PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 433077694 5215 Professor de Educação Infantil

PATRÍCIA SILVIA DE SOUZA 433077694 5220 Professor de Ensino Fundamental

Pederneiras, 27 de abril de 2018.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA
Prefeito Municipal de Pederneiras /SP